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Tomog £x0gong LEy 0V ELEYKTOV

Me ocOpovy yvoun - 0épa épgacng

Oépa éppoong: Zuvictatal 6TV LAY 10V AoYuplIGHOD
Acgahotikdv Karoyeov (A.AK.) tov mpocwmikod g Tpanelag oo
v.3371/2005 ka1 0TI TVYOV EMATOGELG TOL Bt TPOKLYOLV Yi0t TNV
Tpanela and v vroyoyn avt. H Tpanelo extipd 0t1 dev Oa mpokdyet
pochetn VIoYPEMOT Ao AT oL NN ExEL KaTaYpaPE 6TIG
OIKOVOUIKEG TNG KUTACTAGELS.

il KardoTaon Kat @ anowehéopura e TPATEZAZATTIKHEA.E. xat tov OMIAOY me, Bovorotus eroévos otov avapvoom mp mpofie ot omowdiimots dous exeviveui emthop f 6kn ovvadar ue g

pukrig I

ITOIXEIA IZOAOI'IEMOY

(Mool eKQpacpiva oe EVP®)

ENEPTHTIKO

30 Tovv 2006

ENOIIOIHMENA ETOIXEIA

31 Agk 2005 30 Iovv 2006

TPAIIEZA

31 Agk 2005

Awbéorpa ko katabioeig oy Kevepua Tpdmela
ATTHGELG KaTd GAA®V YPNUATOTICTOTIKGY 18pupdTOv
XaptoguAdkio cuvarraydv

Tapdyoyo XpnuotomoToTiKd HECH-amuThoEelg

Advela kot mpokataBolrés o merdteg (HeTh and TpoPrEYELS)
XapToQuAdKio enevdHoEOY

Zoppetoyés oe Buyatpikés emyElpioelg

Avko Tyt TEPIOVGIOKE GTONKE

Evodpota méyio meploveiokd ctoyeio

AvaBalLOPEVES POPOLOYIKES UTONTICELG

Aowd oToyeio evepyntikon

133.394.872,08
361.659.673,52

1.961.872.316,33
168.039.771,58

33.032.584,56
22.386.509,34
71.241.229,66

93.310.798,19
344.718.719,51
18.423.674,49
91.862,50
1.787.541.986,75
145.947.643,82
125.437,37
7.084.034,47
31.848.837,98
21.945.042,99
64.100.016,22

133.391.161,58
360.234.061,97
9.918.992,71
0,00
1.903.466.452,40
177.786.130,45
12.405.462,94
6.490.514,84
31.963.287,71
22.163.114,64
64.677.596,10

9.918.992,71
0,00

0,00
6.576.969,01

93.308.964,11
344.687.862,82
18.423.674,49
91.862,50
1.726.824.947,12
154.597.437,07
12.052.640,83
6.986.958,60
31.512.806,37
21.733.408,87
58.621.712,91

LYNOAO ENEPTHTIKOY

2.768.122.918,79

2.515.138.054,29 2.722.496.775,34

2.468.842.275,69

HAGHTIKO

Yroypea
Kotabioeg mehatdv Kot GUVAQEIS VTOXPEDGELG TPOg TEAATEG
Tapdyoya Xpn, TOTIKG HEGU-VTOYPED

Exdobeioeg opoloyieg kot Aoutég Savelakeg voypedoeg

g TPOg kAot x| TOTIKG BpOpaTo

TIporéyerg Yo VIOYPEDGELS TUPOYDV HETE TNV ££080 0l TV
vmpecio

Aowrtég mpoBréyerg ya Kivdhvoug kot [iupq

Avapa; £G POPOLOYIKEG
Aowmég vroypedoelg

op

124.293.066,04
2.275.807.418,66

148.960.349,39

35.749.859,59

23.061.360,13

172.718.336,32
1.954.153.738,08
14.367,62
148.985.631,66

124.293.066,04
2.277.975.634,97

78.280,03
99.389.393,39

78.280,03

37.436.420,45
2.205.431,35
713.135,89
45.693.542,61

35.680.462,58
6.227.431,30
749.973,67
25.430.072,97

6.357.260,63
750.064,23

172.718.336,32
1.955.870.322,29

14.367,62
99.360.371,66

37.341.124,09
2.127.431,30
713.045,33
47.812.284,88

ITOIXEIA KATAXTAXHEX METABOAQN KAGAPHY OEXHX IIEPIOAOY

(mo0d eKQpacpiva oE EVP®)

Kabapn 0éon évaping neprodov

ENOINIOIHMENA ETOIXEIA

11av- 11av-

30 Tovv 2006

30 Tovv 2005

TPAIIEZA

11av-
30 Tovv 2006

11av-

30 Tovv 2005

153.217.450,31

187.933.037,22

152.884.992,20

162.040.759,42

Amotéheopa ypiong HETd Opov 297.299,06 (1.633.552,55) 237.055,83 (2.131.413,13)
XapToQuAdKio eneVEHoEOY
a&oypaga Swubéoipa Tpog THAnom
- anotiymon (449.587,64) (387.182,74) (449.587,64) (387.182,74)
- HETAQOPE OTA ATOTEAEGHATA 0,00 0,00 0,00 0,00
'ISp\)m] Boyatpikiig 100,00 0,00 0,00 0,00
TpodévTa peoymei (1,65) (837.909,24) 0,00 0,00
nmxncq Ouyatpixric 0,00 (2.432.708,08) 0,00 0,00
Dopog mov avohkoyei oe Slapopés Tov
KatayopiOnkav angvdeiog oty Kabapr Ofon 0,00 3.566.512,99

Kabapn 0£on Mijgng meprédov

153.065.260,09

186.208.197,61

152.672.460,39

159.522.163,55

Z1V0Lo VITOYPEDCEDY

2.615.057.658,70

2.361.920.603,98 2.569.824.314,95

2.315.957.283,49

KAGAPH OEXH

Metoyikd Keparao

ITOIXEIA KATAXTAXHYX TAMEIAKQN POQN

(mo0d eKQpacpiva o8 EVP®)

ZHvodro £16p0dV (EKPOGV) OO AEITOVPYIKEG SPAGTNPIOTNTEG

ENOIIOIHMENA ETOIXEIA

30 Tovv 2006

30 Tovv 2005

TPAIIEZA

30 Tovv 2006

30 Tovv 2005

83.354.747,34 (215.190.35

1,17) 82.430.266,03 (1

55.908.792,90)

Awgopd omd
Sopevpéva képdn/inuéc
AmoBepotikd

Kabaph éon petdyov etapeiog

Awcondpato pgroyneiog
Zivoro Kabapig 0fong

ZYNOAO MAGHTIKOY

338,77

28.902.268,50 28.902.268,50 28.902.268,50 28.902.268,50
5001 HETOYGV VTEEP TO GPTIO 157.527.001,45 157.527.001,45 157.527.001,45 157.527.001,45
(56.361.044,63) (56.650.966,82) (56.695.299,61) (56.932.355,44)

22.996.696,00 23.438.919,77 22.938.490,05 23.388.077,69

153.064.921,32 153.217.222,90 152.672.460,39 152.884.992,20

227,41 0,00

0,00

153.065.260,09

153.217.450,31 152.672.460,39

152.884.992,20

Tapeokd Siadéotpa kot 16odvvapa Evapéng teplddon

Toperoxd o KoL ovapo Ming

2.768.122.918,79

2.515.138.054,29 2.722.496.775,34

2.468.842.275,69

ZHvodro £16p0GV (EKPODV) OO ETEVEVTIKEG SPUGTNPIOTNTES (26.460.310,44) (41.687.241,36) (26.986.666,05) (45.030.238,22)
ZHvodro £16p0GV (EKPOGV) MO YPNUATOBOTIKEG SpacTnpoTTES 130.591,00 148.447.026,38 184.796,64 99.299.925,94
ZHvoLo £16poGV (EKPOMY) TEPL6d0V 57.025.027,90 (108.430.566,15) 55.628.396,62 (101.639.105,18)

438.029.517,70

454.054.707,00

437.996.826,93

446.878.705,18

495.054.545,60

345.624.140,85

493.625.223,55

345.239.600,00

ToKkot kot cuvaer £608a
Meiov: Tokot kat covagi ££oda
Kabapa £60da amd Tékovg

"Ecoda and apo1Pés ket mpopiiBeteg
Meiov: 'E€0da amd apotBég kot mpopnifeeg
Kabapa £60da and apolpic / mpopn0aieg

"Ecoda and Mepiopato

Képdn / (npieg) amd (pnuatootkovopikeg mpagets

Képdn / (npieg) amo mpagerg eneviutico yaproguiakion
Ao £60800 EKPETAALEDGEDG

"Ec0da and hertovpyikés dpactnpoTnTeg

TIporéyelg y1o moTOTIKOVG KIVEHVOLG
ApoiBég kar ££0da TpocwmIKOD

Tevikd Aertovpykd £Eoda

AmnocBéceig

Z1v0Lo AEITOVPYIKOY £56 @V

Képdn mpo popov
Meiov gpopot

Képdn petd amd gopovg
Katavéuoviot ce:
Metdyovg g TpaneCag

Metoyovg petoymeiog

Képdn petd amd ¢opovg avé petoyi - Paotkd (o€ €)

ENOIIOIHMENA ETOIXEIA

11av-
30 Tovv 2005

11av-
30 Tovv 2006

ITOIXEIA KATAXTAXHE AIIOTEAEEZMATQN INEPIOAOY

(m00d eKQpacpiva o€ EVP®)

ENOIIOIHMENA ETOIXEIA

1 Anp-
30 Tovv 2006

1 Anp-
30 Tovv 2005

73.689.755,40
(33.546.114,64)

67.717.621,50
(29.017.933,25)

38.028.763,64
(17.746.658,74)

34.208.749,46
(14.905.113,61)

40.143.640,76 38.699.688,25

17.936.676,60
(728.205,06)

16.309.762,12
(625.801,20)

20.282.104,90 19.303.635,85

17.208.471,54 15.683.960,92

391.809,27 656.767,54
1.326.378,03 2.288.179,08
(158.202,79) 335.606,15
2.097.641,91 1.171.270,22

TPAIIEZA

11av-
30 Tovv 2006

11av-
30 Tovv 2005

1 Anp-

30 Tovv 2006

TPAIIEZA

1 Anp-
30 Tovv 2005

71.488.684,34
(32.273.575,88)

65.682.370,72
(28.465.151,38)

36.898.888,04
(17.089.646,07)

33.004.432,43
(14.352.772,82)

39.215.108,46

37.217.219,34

19.809.241,97

18.651.659,61

9.476.842,52 6.346.530,93 16.657.027,27 15.672.595,17 8.842.141,04 7.510.983,64
(327.707,09) (253.080,56) (739.977,63) (621.593,70) (342.534,22) (253.784,56)
9.149.135,43 6.093.450,37 15.917.049,64 15.051.001,47 8.499.606,82 7.257.199,08

(52.815,73) 477.012,54 731.307,62 1.509.279,16 286.682,62 505.117,43
(839.656,23) 1.657.117,76 1.326.378,03 1.470.245,16 (839.656,23) 945.143,50
(100.829,23) 254.744,64 (164.016,95) 326.634,22 (102.237,37) 250.650,43
1.090.979,12 665.918,73 2.134.859,82 1.118.598,53 1.132.662,89 627.613,00

61.009.738,72 58.835.472,16

(10.722.431,08)
(29.357.845,56)

(18.040.000,00)
(25.844.826,32)

29.528.918,26 28.451.879,89

(5.754.468,67)
(15.931.006,33)

(12.940.000,00)
(12.129.001,86)

59.160.686,62

(10.022.431,08)
(28.672.006,45)

56.692.977,88

(18.040.000,00)
(25.073.113,34)

28.786.300,70

(5.134.468,67)
(15.610.390,91)

28.237.383,05

(12.940.000,00)
(12.306.785,75)

(17.784.048,02) (11.434.417,60) (11317.263,13) (5.125.413,81) (17.432.769,12) (10.899.381,85) (11.118.611,68) (5.241.880,33)

(2.903.502,10) (2.603.338,75) (1.473.184,21) (1.411.973,50) (2.877.508,39) (2.527.322,82) (1.475.251,31) (1.371.419,00)

(60.767.826,76) (57.922.582,67) (34.475.922,34) (31.606.389,17) (59.004.715,04) (56.539.818,01) (33.338.722,57) (31.860.085,08)

241.911,96 912.889,49 (4.947.004,08) (3.154.509,28) 155.971,58 153.159,87 (4.552.421,87) (3.622.702,03)

55.387,10 (2.546.442,04) 1.168.003,64 (1.283.021,33) 81.084,25 (2.284.573,00) 1.095.282,27 (1.130.567,81)

297.299,06 (1.633.552,55) (3.779.000,44) (4.437.530,61) 237.055,83 (2.131.413,13) (3.457.139,60) (4.753.269,84)
297.283,21 (2.257.864,45) (3.778.977,53) (5.047.151,30)
15,85 624.311,90 (22,91) 609.620,69

0,004 (0,03) 0,003 (0,03)

MPOXOETA XTOIXEIA KAI IAHPO®OPIEX

1. Zmv evomoinen g 30ng Iovviov 2006 1 omoia £yve pe ™y péBodo g mhpovg evomoineng

TEpLapBAvovTal oL KOTOTEP® ETAIPEes:

2. TnpiBnkav ot hoyiotikég apyés ot omoieg £xovv vioBem et and ta Awebviy Ipdtuma Xpnpatookovopkig ITAnpoedpnong (AIIXIT).
3. Exi tov moyiov meplovsiakdv ototygimv tov Opikov dev vpictavtar epmpaypate Papn.

EIIQNYMIA
- ATTIKH AEAAK

EAPA
EAAAAA

4. T emidikeg vroBEceig katd g Tpanelag,

HE YVOUG 1G 16 Nopukdv Yanpeoidv £xgt oynuatiodei popreyn dyovg € 800.000, mocd

7oV ekTipdTan 61t o TPoKHYEL WG VIoXpEmoN pelhovTikig katafoliis. Emiong oynuaticOnke tpofreym Hyoug 4 ekat. evpd ©g uEYOT ekTipduevn (npia, Aoyo

]

- ATTIKH A.E.AIAXEIPIZHEHE AMOIBAIOY KE®AAAIOY ENIXEIPHMATIKON SYMMETOXON

- ATTIKHE A .E. XPHMATOAOTIKON MIZOQIEQN

EAAAAA

EAAAAA

- A. E. TIAPOXHE EIIENA/KQN KAI XPHM/KQN, £YMB/KQN, EINNIM/KON YITHPEZION KAI

ANAINTYEHE YYHAHE TEXNOAOTI'TAY £ THN [TAHPO®OPIKH KAI £TIZ THAEMNIKOINQNIER

- ANONYMH ETAIPEIA [IPAKTOPEIAKQON AZ®AAIZEQN

- ATTICA FUNDS PLC

EAAAAA

EAAAAA

HNQMENO
BAZIAEIO

5. H Tpamela Attucig A.E. éxer eheyyBei popohoyikd £og kat ) yprion 2004. To tig avéleykteg popoloyikd ypioeig n Tpamela ko ot Buyatpikég g £xovy

100 Opitov 670 Téhog TG TPEXOVGHG TEPIOSOL avihbe o 1.156 dtopa, evad yie v Tpdnela oe 1.143 dropa.
7. Ta vIOLOWO. TOV ONUTHCEDV Kl vroypedoeov g Tpamelag pe ta ouvdepéva pe auth pépn omog avtd opitovrar and to AAIT 24, avijhbav kotd v

30/06/2006 oc m0oc6 € 31.459.598,62 kat mocd € 9.152.419,55 avtictorya. Emiong, o avdhoya mood 6030V kat e£08mV (e Ta cLVSESENEVO e aUTH PEPN OTLG

% LYMMETOXHZ
100,00% OLKOVOIK®V aTacBudiby, & katdotnua Tov ductvov g Tpanelog.
99,99% oynuotioe Tpopriyels coppova pe ta ATIIXIIL..
6. To amaG)OAOVUEVO TPOGHOTIKS Y10 TIG ETOLP!
99,99%
avtd opiCovtar omd to AATI 24 katd v 30/06/2006 aviibav oe € 505.335,63 kat € 429.893,23 avtictorya.
99,99% . . 7005
mephapfavotay oty evomoinon g 30/06/2005.
99,90%
99,99%

8. Ty evomoinon g 30/06/2006 dev mepapfavetar n etapeioa Atten Enevdotie A.E.EX., A6yo Abong avtig tov piva Iodio 2005. H avetépe etapeio

O IMPOEAPOX TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

KAI AIEYOYNQN LYMBOYAOZ

TPY®ON E. KOAAINTZAX
A.AT. AA 026187

AGHNA, 28 AYTOYZTOY 2006

O ANTIIIPOEAPOX TOY AIOIKHTIKOY XYMBOYAIOY

AHMHTPIOX A. MIIOYZIAKAX
A.A.T. N 180730

O AIEYOYNTHX
THX AIEYOYNIHZ AOT'IZTIKOY

XPHETOX K. MAPANTOX
AAT. M 481653
Ap. Adciag O.E.E. A /17216




